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TARIFFE SERVIZI CIMITERIALI - DAL 01.05.2023 | ESTRATTO DA DELIBERA DI GIUNTA N. 13 DEL 15.03.2023 

                    
TIPOLOGIA SPECIFICHE TARIFFA € 

INUMAZIONI   
Inumazione                                                                         - 240,00 
Inumazione di resti umani - 70,00 

TUMULAZIONI LOCULI   

Tumulazione salma in loculo frontale fuori terra 
Altezza loculo fino a 2 mt 124,00 

Altezza loculo oltre 2 mt 176,00 

Tumulazione salma in loculo laterale fuori terra 
Altezza loculo fino a 2 mt 153,00 

Altezza loculo oltre 2 mt 238,00 

ALTRE TUMULAZIONI    

Tumulazione urna/resti mortali fuori terra  
Altezza fino a 2 mt 90,00 

Altezza oltre 2 mt 120,00 

Tumulazione 
in sepolcro 198,00 

in ossario comune 60,00 

ESUMAZIONI   

Esumazione da campo comune  - 198,00 

ESTUMULAZIONI   

Estumulazione da loculo frontale fuori terra e tumulazione 
resti mortali in medesimo loculo (in altro loculo si applica 
ulteriore tariffa prevista per la specifica tumulazione) 

Altezza loculo fino a 2 mt 200,00 

Altezza loculo oltre 2 mt 250,00 

Estumulazione da loculo laterale fuori terra e tumulazione 
resti mortali in medesimo loculo (in altro loculo si applica 
ulteriore tariffa prevista per la specifica tumulazione) 

Altezza loculo fino a 2 mt 220,00 

Altezza loculo oltre 2 mt 280,00 

Estumulazione da sepolcro - 212,00 

TRASLAZIONI   

Traslazione salma da loculo e nuova tumulazione - 250,00 
Traslazione resti mortali e nuova tumulazione - 150,00 
Traslazione salma o resti mortali in altro cimitero - 100,00 
Traslazione da o per sepolcro - 250,00 
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ALTRE OPERAZIONI SPECIFICHE TARIFFA € 

Smaltimento rifiuti speciali derivanti da operazioni 
tanatologiche 

- 
183,00 

Chiusura tomba 
frontale vuota 40,00 
laterale vuota 50,00 

Apertura tomba vuota murata  
frontalmente 37,00 
lateralmente 51,00 

Verifica in  
tomba frontale 152,00 
tomba laterale 167,00 

sepolcro 198,00 

 
 

TRASPORTI FUNEBRI    TARIFFA € 
Quota parte spese conto Comune 62,00 
Quota parte spese conto Impresa funebre 62,00 

                          
Entrambi i servizi cimiteriali non sono soggetti al regime IVA.     
          

 
LAMPADE VOTIVE                                   TARIFFA € 

Illuminazione votiva – canone annuo 19,84 
Allaccio lampada votiva (oltre marca da bollo) 35,00 
Fornitura lampada per sostituzione 4,00 
Diritto fisso su fatturazione (rimborso spese postali, stampati, etc.) 1,20 

 
Le tariffe si intendono comprensive di IVA.  
 
 


